IHLR015XF3 Details PDF
저작권저작권 © 2020 전자전자 부품의부품의 신뢰할신뢰할 수있는수있는 대리점대리점-Ocean-Components.com
이메일: Info@Ocean-Components.com
주소 : Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
APEM Inc. IHLR015XF3 APEM Inc. 공급 업체 APEM Inc. 유통 업체
APEM Inc.
이미지는 표현 일 수 있습니다. 제품 세부 사항은 사양을
참조하십시오.
부품 번호 IHLR015XF3
제조사 APEM Inc.
기술 SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
무연 여부 / ROHS 준수 여부 무연 / RoHS 준수
데이터 시트
전압 - 출력 (최대) 4.5V
여행 범위 4.0mm
종단 스타일 Wire Leads
스위치 기능 Proportional Linear Output
전원 전압 4.5 ~ 5.5VDC
공급 전류 9mA - Max
연속 IH
포장 Tray
다른 이름들 679-2659
작동 온도 -40°C ~ 85°C
운영 포스 -
실장 형 Panel Mount, Front
수분 민감도 (MSL) 1 (Unlimited)
무연 여부 / ROHS 준수 여부 Lead free / RoHS Compliant
침투 보호 IP67 - Dust Tight, Waterproof
상세 설명 Pushbutton Hall Effect Switch 1.25mA 4.5V
전류 - 출력 (최대) 1.25mA
회로 Single
바디 컬러 Black
액추에이터 유형 Round Button
액추에이터 색상 Green
IHLR015XF3
부품 번호: IHLR015XF3
제조업체 / 브랜드: APEM Inc.
제품 설명 SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
데이터 시트:
RoHs 상태 무연 / RoHS 준수
에서 운송된다 홍콩
선적 방법 DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.IHLR015XF3.pdf
2.IHLR015XF3.pdf
3.IHLR015XF3.pdf
견적견적 요청요청
IHLR015XF3의 명세
1.IHLR015XF3.pdf
2.IHLR015XF3.pdf
3.IHLR015XF3.pdf
관련관련 태그태그
관련관련 상품상품
IHLR015XF7
제조사:  APEM Inc.
기술:  IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
재고:  Out stock
RFQ
IHLP8787MZERR22M5A
제조사:  Dale / Vishay
기술:  FIXED IND 220NH SMD
재고:  Out stock
RFQ
IHLR015XF2
제조사:  APEM Inc.
기술:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
재고:  Out stock
RFQ
IHLW4040CFER2R2M11
제조사:  Dale / Vishay
기술:  FIXED IND 2.2UH 16A 7.21 MOHM
재고:  Out stock
RFQ
IHLR0155F2
제조사:  APEM Inc.
기술:  IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
재고:  Out stock
RFQ
IHLR015XF5
제조사:  APEM Inc.
기술:  IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
재고:  Out stock
RFQ
IHLP8787MZER820M5A
제조사:  Dale / Vishay
기술:  FIXED IND 82UH 10.2A 34.2 MOHM
재고:  Out stock
RFQ
IHLR015XF6
제조사:  APEM Inc.
기술:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
재고:  Out stock
RFQ
IHLP8787MZERR47M5A
제조사:  Dale / Vishay
기술:  FIXED IND 470NH 80A 0.67 MOHM
재고:  Out stock
RFQ
IHLW4040CFER1R0M11
제조사:  Dale / Vishay
기술:  FIXED IND 1UH 24A 2.82 MOHM SMD
재고:  Out stock
RFQ
IHLW4040CFER1R5M11
제조사:  Dale / Vishay
기술:  FIXED IND 1.5UH 20A 4.43 MOHM
재고:  Out stock
RFQ
IHLR015XF1
제조사:  APEM Inc.
기술:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
재고:  Out stock
RFQ